### Additamentum.

§. 15. Cum nuper oftendifsem hujus formulae integralis

$$\int \frac{x^{a-1} \partial x}{l x} \cdot \frac{(1 - x^b)(1 - x^c)}{1 - x^n}$$

a termino  $x = 0$  ad terminum  $x = 1$  extenfcae valorem ita exprimi, vt fit  $l \frac{P}{Q}$ , existente

P

$$P = \int \frac{x^{a+b-1} \partial x}{(1-x^n)^{1-\frac{c}{n}}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{a-1} \partial x}{(1-x^n)^{1-\frac{c}{n}}}$$

quae integralia denuo ab  $x = 0$  ad  $x = 1$  sunt extendenda: manifestum est in hac forma generali plerasque integrationes supra inuentas contineri; quamobrem cum illis casibus valores integralium absolute exprimantur, operae pretium erit istam formam generalem ad illos casus applicare, vt ratio inter binas formulas integrales P et Q inde innotescat. Problema quidem primum et secundum huc plane non pertinent. Ex problemate igitur tertio et quarto eos perscrutemur casus, quos ad formam nostram generalem reuocare licet.

Evolutio formulae integralis supra §. 8. inuentae.

$$\int \frac{\partial x}{x \log x} \cdot \frac{x^{\nu-a} - x^a}{1+x^\nu} \left[ \begin{array}{l} \text{ab } x = 0 \\ \text{ad } x = \nu \end{array} \right] = l \cos. \frac{\alpha \pi}{2 \nu}.$$

§. 16. Quoniam hic denominator est  $1+x^\nu$ , vt is ad formam generalem reducatur, multiplicetur fractio supra et infra per  $1-x^\nu$ , et formula ista integralis hanc induet formam:

$$\int \frac{\partial x}{x \log x} \cdot \frac{(x^{\nu-a} - x^a)(1-x^\nu)}{1-x^{2\nu}}$$

Hic ante omnia dispiciendum est, vter exponentium  $\nu - a$  et  $a$  sit maior, vnde duos casus evolvi conveniet, prouti fuerit vel  $\nu - a < a$ , hoc est  $\nu < 2a$ , vel  $\nu - a > a$ , hoc est  $\nu > 2a$ .

§. 17. Sit igitur primo  $\nu < 2a$ , seu  $a > \frac{1}{2}\nu$ , atque formula integralis ita repraesentari poterit:

$$\int \frac{x^{\nu-a-1} \partial x}{\log x} \cdot \frac{(1-x^{2a-\nu})(1-x^\nu)}{1-x^{2\nu}}$$

Hinc iam comparatione cum forma generali instituta manifesto habebimus  $a = \nu - a$ ,  $b = 2a - \nu$  et  $c = \nu$ , denique  $n = 2\nu$ , ex quibus valoribus formabuntur sequentes formulae:

$$P = \int \frac{x^{\alpha-1} \partial x}{\sqrt{(1-x^{2\nu})}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{\nu-\alpha-1} \partial x}{\sqrt{(1-x^{2\nu})}}$$

Ponere etiam potuiffemus  $b = \nu$  et  $c = 2\alpha - \nu$ , manentibus  $a = \nu - \alpha$  et  $n = 2\nu$ , hincque prodiffent valores

$$P = \int \frac{x^{2\nu-\alpha-1} \partial x}{(1-x^{2\nu})^{\frac{2\nu-2\alpha}{2\nu}}} \text{ et } Q = \int \frac{x^{\nu-\alpha-1} \partial x}{(1-x^{2\nu})^{\frac{2\nu-2\alpha}{2\nu}}}$$